
Расписание занятий спортивных секций  в Школьном спортивном клубе в 2023-2024 учебном году  
 

 

ФИО  Название  курса понедельник вторник среда  четверг пятница суббота место 

проведения 

Коновалов А.В. Волейбол 

(5-6 классы) 

16.00-18.00 

 

16.00-

18.00 

    большой 

спортивный 

зал 

Коновалов А.В. Волейбол 

(7-8 классы) 

  16.00-

18.20 

 

16.00-

18.20 

  большой 

спортивный 

зал 

Ганеев С.М. Легкая атлетика 

 (5-9классы) 

 17.30-

19.30 

 

 18.30-

20.30 

  большой 

спортивный 

зал 

Ганеев С.М. Футбол 

(3-4 классы) 

15.00-16.30 

 

15.00-

16.30 

 

 15.00-

16.30 

 

  большой 

спортивный 

зал 

Скрябин С.Г Волейбол  

(9-11 классы) 

19.00-21.00  19.00-

21.00 

 19.00-

21.00 

12.00-

14.00 

большой 

спортивный 

зал 
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